
Ergonomicky  tvarovaná  vana  Praga  s
chromovými madly o rozměru 1800 x 800
mm pojme až 210 litrů vody a je největší
ocelovou vanou v sortimentu JIKA. Vany
série  Praga  jsou  vyrobené  z  prémiové
oceli o tloušťce až 3 mm a opatřeny třemi
vrstvami  smaltu,  který  je  postupně
vypálen  a  dokonale  kontrolován.  K
ocelovým vanám Praga  doporučujeme
použít jednodílné nebo dvojdílné zástěny
Cubito.  Ocelové  výrobky  jsou  100%
recyk lovate lné.  Na  oce lové  vany
poskytu jeme  záruku  5  le t .

Ocelová vana, vč. madel

Instalační konstrukce: S nohami
Materiál: Ocel
Objem vany k okraji přepadu (l): 210
Odpadu: Není součástí dodávky
Tvar: Obdélníková
Vnitřní délka nahoře (mm): 1800
Vnitřní výška (mm): 410
Vnitřní šířka nahoře (mm): 800

Barvy a provedení

H2343840000001 Bílá

Rozměry

Délka: 1800 mm.
Šířka: 800 mm.
Výška: 410 mm.

Související produkty

H294816 Automatická vanová výpust vč.
vanového sifonu, mosaz
H294815 Automatická vanová výpust vč.
vanového sifonu, plast
H294817 Automatická vanová výpust
H294818 Automatická vanová výpusť
H294013 Kovové nastavitelné nohy pro vanu
Praga

Technické výkresy

1335

1800

8
0
0

4
1
0

115130

6
7
0

320

Praga H234384

© Copyright 2024, JIKA <11 | 03-06-2024 |
01



Praga H234384

© Copyright 2024, JIKA <11 | 03-06-2024 |
02


